
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

DISPENSA DE LICITAÇÃO 15/2021

CÂMARA  MUNICIPAL  DE  LAGOA  SALGADA  DISPENSA  DE
LICITAÇÃO
Processo  de  Despesa  nº:  0825001/2021.  Espécie:  Dispensa  de
Licitação 15/2021. Base Legal: Art. 75, II da Lei Federal 14.133/21.
Contratante:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  LAGOA  SALGADA.
Contratado:  T.  C.  A.  CARDOSO LOCAÇÃO E SERVIÇOS-  CNPJ:
26.796.231/0001-47.  Objeto:  LOCAÇÃO  MENSAL  DE  VEÍCULO
TIPO  PASSEIO  POPULAR,  COM  CAPACIDADE  PARA
TRANSPORTAR  05  (CINCO)  PASSAGEIROS,  MOTOR  1.0,
POTÊNCIA MÍNIMA 80 CV, CÂMBIO MANUAL, 04 PORTAS, FLEX,
DIREÇÃO HIDRÁULICA, AR CONDICIONADO, VIDROS E TRAVAS
ELÉTRICAS,  QUILOMETRAGEM  LIVRE  COM  CONDUTOR.
EQUIPAMENTOS  EXIGIDOS  POR  LEI,  SEGURO  TOTAL  COM
FRANQUIA POR CONTA DA
CONTRATADA,  MANUTENÇÃO  DO  VEÍCULO  POR  CONTA  DA
CONTRATADA, SENDO APENAS O COMBUSTÍVEL POR CONTA
DA CONTRATANTE
 Valor R$ 12.000,00 (Doze mil reais).  
 
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
Unidade Orçamentária: 1 01 – CÂMARA MUNICIPAL
Função: 01 – LEGISLATIVA
Sub-Função: 031 – AÇÃO LEGISLATIVA
Projeto/Atividade: 2.001 – Manutenção de atividades da Câmara
Despesa: 3.3.90.39 - Outros Serviços de Terceiros – PJ
 Fonte de Recurso: Próprio
Região: 001 – Lagoa Salgada 
Lagoa Salgada, em 27 de agosto de 2021, por: Ana Catarina da
Silva Queiroz
 
 

Publicado por: Aleticya Araújo Silva de Abreu
Código Identificador: 45336174

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 20/09/2021.
EDIÇÃO 1232. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


